АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2016  № 447

г. Белая Холуница

О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков и организацию

дорожного движения Белохолуницкого городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в дислокацию дорожных знаков и организацию

дорожного движения Белохолуницкого городского поселения, установив:

1.1. Дорожные знаки 3.4 «Грузовое движение запрещено», 3.2.4

«Ограничение максимальной скорости» с табличкой 8.2.1 «Зона действия» у

дома 18 по улице Глазырина г.Белая Холуница;

1.2. Дорожные знаки 3.4 «Грузовое движение запрещено», 3.2.4

«Ограничение максимальной скорости» с табличкой 8.2.1 «Зона действия» у

дома 161 по улице Глазырина г.Белая Холуница;

1.3. Дорожный знак  3.2.4 «Ограничение максимальной скорости» с

табличкой 8.2.1 «Зона действия» у дома 1 по улице  Бастракова  г.Белая

Холуница;

1.4. Дорожный знак 3.2.4 «Ограничение максимальной скорости» с

табличкой 8.2.1 «Зона действия» у дома 78 по улице Бастракова г.Белая

Холуница.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава администрации

Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин